

Liikenneturvallisuuskohteet 2023

Tekla 22.03.2023 § 48
145/08.00.00/2023

Valmistelija

Yhdyskuntatekniikan päällikkö Anne Saarenvalta

Liikenneturvallisuuskohteisiin (9504) on varattu investointirahaa 20 000 €. Toteutettavia kohteita:

- 1) suojatie Kärjämäentielle Viljavainion kohdalle, suojatiemerkit ja pysäköintikielto kadun reunaan

Perustelu: Liikenneturvallisuustyöryhmässä tullut esille, että sotehenkilöstö pysäköi autonsa Kärjämäentien reunaan ja haittaa mm. terveystakesukselle kääntyviä raskaan liikenteen autoja. Osoitetaan paikka pysäköinnille terveystakesuksen pysäköintialueelta.

- 2) Euranrinkilän pihalta tullessa lisätään B6 liikennemerkki pakollinen pysähtyminen (STOP)

Perustelu: Autoilijat tulevat pihalta Kärjämäentielle kevyen liikenteen väylän yli pysähtymättä ja kovalla nopeudella. Tehostetaan varovaisuuden huomioimista liikennemerkillä, vaikka kiinteistön piha.

- 3) Koulukeskuksen piha-alue ja liittymä Savikontielle/ Savikontieltä. Lisätään suojatiet kevyen liikenteen väylille molempiin liittymiin ja toteutetaan korotettu suojatie nykyisen suojatien kohdalle Savikontiellä. Saattoliikennettä jonkin verran Savikontien reunassa. Pysäyttäminen kielletty C37 merkki lisätään. Toimenpiteet vaativat ELY:n luvan ja ELY tutkii korotetun suojatien vaikutukset lähirakennuksiin. Pihalle lisätään kiertosuuntaa osoittavat nuolet, kun asfaltissa olevat maalaukset eivät näy talvella.

Perustelu: Läheltä piti tilanne- koululainen oli jäädä linja-auton alle. Koululainen tuli pyörällä kevyen liikenteen väylää ja linja-auto kääntyi Savikontieltä pihalle. Suojatiet kiinnittävät huomiota oikeaan tapaan toimia liikenteessä.

- 4) Turuntien (Eurantien liittymässä) suojatien eteläpuolelle lisätään kulkureitti tien reunaan

Perustelu: Turuntien ja Eurantien liittymän läheisyydessä sijaitseva suojatie johtaa kulkijan ojaan. Tehdään päiväkodille ja maatonpesupaikalle menevälle tielle saakka 25m matkalle pientareeseen levitys. Tämä toimenpide vaatii ELY:n luvan.

- 5) Kiukaisten ala-asteen saattoliikennepaikan kohdalle suojatie ja suojatiemerkit

Perustelu: Koululaisten liikkuminen autojen seassa on koettu vaaralliseksi koulusta lähdettäessä, kun vanhemmat hakevat lapsiaan ja koulubussi- ja taksi odottavat myös alueella.

Esittelijä	Tekninen johtaja Kimmo Haapanen
Päätösehdotus	Tekninen lautakunta hyväksyy edellä esitetyt liikenneturvallisuustoimenpiteet toteutettaviksi.
Päätös	Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.